
ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

60 PAULA CHAGAS 99 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 1 3 7,185

145 CAROLINA FERNANDES 99 Escola Básica de Santa Clara - Guarda 1 6 7,319

82 EDUARDA BARBOSA 99 Agrupamento de Escolas de Pinhel 1 4 7,393

1 SUSANA ALMEIDA 99 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 1 1 7,514

114 RITA RIBEIRO 99 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 1 5 7,792

47 MARGARIDA SILVA 99 Escola Básica do 2º Ciclo de Gouveia 1 2 8,019

83 BRUNA FERREIRA 99 Agrupamento de Escolas de Pinhel 2 3 7,571

160 ANDREIA NABAIS 99 Escola Básica de São Miguel - Guarda 2 6 7,572

146 CAROLINA PAULO 99 Escola Básica de Santa Clara - Guarda 2 5 7,694

288 MÓNICA MARQUES 99 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 2 4 7,705

48 JESSICA DIAMANTINO 99 Escola Básica do 2º Ciclo de Gouveia 2 2 7,752

2 INÊS VICENTE 99 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 1 7,996

334 BRUNA SANTOS 99 Agrupamento Escolas de Trancoso 3 6 6,724

312 ANA RITA COELHO 99 E.B.2,3 do Sabugal 3 5 6,850

210 BEATRIZ ALMEIDA 99 Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos de Manteigas 3 3 7,255

287 TELMA GONÇALVES 99 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 3 1 7,360

259 ANA SILVA 99 EB 2,3/S Aguiar da Beira 3 4 8,079

403 ANA FIGUEIREDO 99 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 4 6 7,199

313 SARA FERNANDES 99 E.B.2,3 do Sabugal 4 4 7,641

211 BEATRIZ RUAS 99 Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos de Manteigas 4 2 7,833

378 GUIDA PIRES 99 Externato Secundário do Soito 4 5 7,841

260 CLÁUDIA LOPES 99 EB 2,3/S Aguiar da Beira 4 3 8,261

404 MAFALDA FERREIRA 99 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 5 3 7,375

335 MÁRCIA COSTA 99 Agrupamento Escolas de Trancoso 5 1 7,433

426 DANIELA SIMÕES 99 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 5 4 7,449

490 SARA LAGES 99 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 5 5 7,545

509 MARIANA REIS 99 Escola Básica Dr. Reis Leitão – Loriga 5 6 7,712

379 ANA GONÇALVES 99 Externato Secundário do Soito 5 2 7,732

558 DANIELA TEIXEIRA 99 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 6 6 7,069

491 CATARINA MIGUEL 99 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6 3 7,591

161 ANA BARATA 99 Escola Básica de São Miguel - Guarda 6 1 7,663

427 RITA AMADOR 99 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 6 2 7,899

535 MARIANA LOURO 99 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6 4 8,140

557 MELANIE QUELHAS 99 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 6 5 8,171
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

334 BRUNA SANTOS 99 Agrupamento Escolas de Trancoso 1 3 7,024

558 DANIELA TEIXEIRA 99 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 1 4 7,102

145 CAROLINA FERNANDES 99 Escola Básica de Santa Clara - Guarda 1 2 7,404

82 EDUARDA BARBOSA 99 Agrupamento de Escolas de Pinhel 1 6 7,423

403 ANA FIGUEIREDO 99 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 1 5 7,463

426 DANIELA SIMÕES 99 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 1 1 7,748

335 MÁRCIA COSTA 99 Agrupamento Escolas de Trancoso 2 1 7,022

60 PAULA CHAGAS 99 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 2 4 7,164

210 BEATRIZ ALMEIDA 99 Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos de Manteigas 2 5 7,306

404 MAFALDA FERREIRA 99 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 2 6 7,368

312 ANA RITA COELHO 99 E.B.2,3 do Sabugal 2 3 a)

287 TELMA GONÇALVES 99 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 2 2 7,687

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

334 BRUNA SANTOS 99 Agrupamento Escolas de Trancoso F 5 6,824

60 PAULA CHAGAS 99 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres F 3 7,008

312 ANA RITA COELHO 99 E.B.2,3 do Sabugal F 7 7,038

558 DANIELA TEIXEIRA 99 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves F 2 7,103

210 BEATRIZ ALMEIDA 99 Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos de Manteigas F 6 7,299

335 MÁRCIA COSTA 99 Agrupamento Escolas de Trancoso F 4 7,407

404 MAFALDA FERREIRA 99 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem F 1 7,492
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

164 ANA MARGARIDA HENRIQUES 97 Escola Básica de São Miguel - Guarda 1 6 6,479

86 CRISTELA CABRAL 97 Agrupamento de Escolas de Pinhel 1 3 6,633

149 VÂNIA FIGUEIREDO 97 Escola Básica de Santa Clara - Guarda 1 5 6,894

51 MARTA GRADIZ 98 Escola Básica do 2º Ciclo de Gouveia 1 2 7,198

5 JULIANA COSTA 97 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 1 1 7,241

118 CLÁUDIA CARREGA 98 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 1 4 7,709

165 MICAELA COSTA 98 Escola Básica de São Miguel - Guarda 2 5 6,822

87 LILIANA INÁCIO 97 Agrupamento de Escolas de Pinhel 2 3 7,024

214 Mª LURDES FERRÃO 98 Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos de Manteigas 2 6 7,295

52 INÊS BORGES 98 Escola Básica do 2º Ciclo de Gouveia 2 2 7,343

150 ANA RITA SANTOS 87 Escola Básica de Santa Clara - Guarda 2 4 7,504

6 CARLOTA PAIS 97 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 1 7,519

264 CAROLINA SANTOS 97 EB 2,3/S Aguiar da Beira 3 4 7,188

291 MARIANA FERREIRA 98 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 3 5 7,197

316 NATACHA ALVES 97 E.B.2,3 do Sabugal 3 3 7,202

238 ANA CALHEIROS 97 Escola Sec. Afonso de Albuquerque - Guarda 3 2 7,208

215 MICAELA PINTO 98 Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos de Manteigas 3 1 7,393

339 DIANA NASCIMENTO 97 Agrupamento Escolas de Trancoso 3 6 7,716

382 MADALENA SANCHES 97 Externato Secundário do Soito 4 5 6,672

407 DANIELA CARDOSO 97 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 4 6 7,078

338 TATIANA BRANQUINHO 97 Agrupamento Escolas de Trancoso 4 3 7,124

317 CARINA VALENTE 97 E.B.2,3 do Sabugal 4 2 7,130

237 DOLORES NUNES 97 Escola Sec. Afonso de Albuquerque - Guarda 4 1 7,178

359 ANA MARIA FERREIRA 97 E.B. 23 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 4 4 7,201

430 RITA FERNANDES 98 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 5 5 6,864

383 ALICE EMÍDIO 97 Externato Secundário do Soito 5 3 7,018

452 IARA NECA 97 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal 5 6 7,114

292 CARINA SANTOS 98 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 5 1 7,283

408 LILIANA OLIVEIRA 98 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 5 4 7,672

360 MAGDA OLIVEIRA 98 E.B. 23 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 5 2 8,675

493 ADRIANA GONÇALVES 97 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6 3 6,760

534 ALEXANDRA SOUSA 98 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6 5 7,203

514 CAROLINA FIGUEIREDO 97 Escola Básica Dr. Reis Leitão – Loriga 6 4 7,273

446 ANDREIA FERNANDES 98 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 6 1 7,332

453 RAQUEL BÁRRIOS 97 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal 6 2 8,236

538 VANESSA RODRIGUES 97 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 7 2 6,784

494 TERESA ANDRÉ 98 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 7 1 6,935

562 ALEXANDRA LINO 98 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 7 4 7,351

561 ANA MÁXIMO 97 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 7 3 7,428
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

164 ANA MARGARIDA HENRIQUES 97 Escola Básica de São Miguel - Guarda 1 3 6,567

382 MADALENA SANCHES 97 Externato Secundário do Soito 1 4 6,681

538 VANESSA RODRIGUES 97 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 1 5 6,778

494 TERESA ANDRÉ 98 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 1 6 6,801

87 LILIANA INÁCIO 97 Agrupamento de Escolas de Pinhel 1 1 7,049

430 RITA FERNANDES 98 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 1 2 7,053

493 ADRIANA GONÇALVES 97 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 2 4 6,844

165 MICAELA COSTA 98 Escola Básica de São Miguel - Guarda 2 5 6,848

86 CRISTELA CABRAL 97 Agrupamento de Escolas de Pinhel 2 3 7,016

383 ALICE EMÍDIO 97 Externato Secundário do Soito 2 6 7,104

149 VÂNIA FIGUEIREDO 97 Escola Básica de Santa Clara - Guarda 2 2 7,283

407 DANIELA CARDOSO 97 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 2 1 7,747

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

164 ANA MARGARIDA HENRIQUES 97 Escola Básica de São Miguel - Guarda F 4 6,617

165 MICAELA COSTA 98 Escola Básica de São Miguel - Guarda F 1 6,664

382 MADALENA SANCHES 97 Externato Secundário do Soito F 3 6,698

493 ADRIANA GONÇALVES 97 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira F 6 6,803

494 TERESA ANDRÉ 98 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira F 2 6,897

538 VANESSA RODRIGUES 97 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia F 5 DNS
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

90 BRUNA BATISTA 96 Agrupamento de Escolas de Pinhel 1 3 6,820

9 DENISE COMIN 96 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 1 1 6,855

30 ANA TEIXEIRA 95 Esc. Sec. de Figueira de Castelo Rodrigo 1 2 6,953

122 MARTA TAVARES 96 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 1 4 7,074

168 ANA RIBEIRO 95 Escola Básica de São Miguel - Guarda 1 6 7,203

153 MARISA AMARAL 96 Escola Básica de Santa Clara - Guarda 1 5 7,208

194 ANA JACINTO 95 Agrupamento de Escolas de Almeida 2 5 6,550

91 MARIANA LAMEIRAS 96 Agrupamento de Escolas de Pinhel 2 3 6,834

31 LILIANA ASCENÇÃO 95 Esc. Sec. de Figueira de Castelo Rodrigo 2 2 6,924

219 ÂNGELA GRILO 96 Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos de Manteigas 2 6 7,047

123 PATRÍCIA CALDAS 96 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 2 4 7,171

10 NICOLE DUARTE 96 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 1 7,178

386 ANDREIA SALOIO 95 Externato Secundário do Soito 3 6 6,309

267 CRISTIANA MORGADO 95 EB 2,3/S Aguiar da Beira 3 3 6,549

342 LILIANA DOMINGUES 96 Agrupamento Escolas de Trancoso 3 5 6,758

320 ANDRESA  NATÁRIO 95 E.B.2,3 do Sabugal 3 4 6,849

195 SANDRA MARQUES 95 Agrupamento de Escolas de Almeida 3 1 6,947

241 ANA PATRÍCIO 95 Escola Sec. Afonso de Albuquerque - Guarda 3 2 7,064

411 ANA CARINA SOUSA 96 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 4 6 6,320

434 INÊS MARQUES 96 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 4 5 6,640

321 SARA FERNANDES 95 E.B.2,3 do Sabugal 4 3 6,884

268 FILIPA COELHO 96 EB 2,3/S Aguiar da Beira 4 2 6,960

387 VIRGÍNIA NABAIS 95 Externato Secundário do Soito 4 4 7,185

242 MARIE KISS 95 Escola Sec. Afonso de Albuquerque - Guarda 4 1 7,251

435 ANA RAQUEL AUGUSTO 96 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 5 2 6,611

498 DANIELA PIRES 96 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 5 4 6,698

456 ANA PEREIRA 95 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal 5 3 7,075

412 JOANA FIGUEIREDO 96 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 5 1 7,241

497 MARIANA REIS 95 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6 2 6,300

565 LARA SIMÕES 95 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 6 4 6,589

543 GALABYNA PANAYOTOVA 96 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6 3 6,818

474 SALOMÉ COELHO 95 Escola Sec. c/3º Ciclo Gonçalo Anes Bandarra 6 1 6,995
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

497 MARIANA REIS 95 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 1 3 6,155

411 ANA CARINA SOUSA 96 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 1 4 6,383

194 ANA JACINTO 95 Agrupamento de Escolas de Almeida 1 5 6,530

435 ANA RAQUEL AUGUSTO 96 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 1 2 6,619

543 GALABYNA PANAYOTOVA 96 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 1 1 6,636

342 LILIANA DOMINGUES 96 Agrupamento Escolas de Trancoso 1 6 6,704

386 ANDREIA SALOIO 95 Externato Secundário do Soito 2 3 6,365

434 INÊS MARQUES 96 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 2 2 6,528

565 LARA SIMÕES 95 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 2 5 6,552

267 CRISTIANA MORGADO 95 EB 2,3/S Aguiar da Beira 2 4 6,655

498 DANIELA PIRES 96 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 2 6 6,827

90 BRUNA BATISTA 96 Agrupamento de Escolas de Pinhel 2 1 6,839

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

497 MARIANA REIS 95 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira F 4 6,131

386 ANDREIA SALOIO 95 Externato Secundário do Soito F 3 6,350

411 ANA CARINA SOUSA 96 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem F 5 6,417

194 ANA JACINTO 95 Agrupamento de Escolas de Almeida F 6 6,558

434 INÊS MARQUES 96 EB 2,3/S  de Vilar Formoso F 2 6,585

565 LARA SIMÕES 95 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves F 1 6,596
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

34 ANA ALMEIDA 94 Esc. Sec. de Figueira de Castelo Rodrigo 1 1 6,576

246 DANIELA FERNANDES 93 Escola Sec. Afonso de Albuquerque - Guarda 1 5 6,899

324 INÊS CARRONDO 94 E.B.2,3 do Sabugal 1 6 7,144

126 LILIANA SANTOS 94 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 1 3 7,150

13 ANABELA FONSECA 94 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 1 2 7,196

222 CARINA PINHEIRO 94 Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos de Manteigas 1 4 8,521

460 DANIELA PINHEIRO 93 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal 2 3 6,800

483 GABRIELA LIBERATA 93 Escola Sec. c/3º Ciclo Gonçalo Anes Bandarra 2 2 6,804

522 MARIANA MARQUES 94 Escola Básica Dr. Reis Leitão – Loriga 2 6 6,831

438 BÁRBARA GONÇALVES 93 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 2 4 6,966

127 ANDREIA ANSIÃES 94 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 2 1 7,343

501 ANA PINA 94 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 2 5 7,399

461 TÂNIA CARDOSO 94 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal 3 5 6,319

439 DANIELA PIRES 93 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 3 3 6,809

390 ANDREIA MENDES 94 Externato Secundário do Soito 3 2 6,864

521 MARIA PINA 94 Escola Básica Dr. Reis Leitão – Loriga 3 4 6,899

415 FlÁVIA  ALVES 94 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 3 6 6,995

157 SÓNIA ALMEIDA 94 Escola Básica de Santa Clara - Guarda 3 1 7,398

189 LILIANA SANTOS 93 Agrupamento de Escolas de Almeida 4 2 6,211

95 MARTA SOBRAL 94 Agrupamento de Escolas de Pinhel 4 4 6,726

223 JOANA MASSANO 94 Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos de Manteigas 4 3 7,352

391 MARISA NABAIS 94 Externato Secundário do Soito 4 1 7,552

94 MARIANA LOURO 94 Agrupamento de Escolas de Pinhel 5 1 6,812

198 MARISA ALVES 93 Agrupamento de Escolas de Almeida 5 4 6,893

245 RITA SARAIVA 93 Escola Sec. Afonso de Albuquerque - Guarda 5 2 6,972

271 ANA SOUSA 93 EB 2,3/S Aguiar da Beira 5 3 7,178
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

189 LILIANA SANTOS 93 Agrupamento de Escolas de Almeida 1 3 6,289

34 ANA ALMEIDA 94 Esc. Sec. de Figueira de Castelo Rodrigo 1 4 6,426

460 DANIELA PINHEIRO 93 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal 1 5 6,768

94 MARIANA LOURO 94 Agrupamento de Escolas de Pinhel 1 2 6,800

246 DANIELA FERNANDES 93 Escola Sec. Afonso de Albuquerque - Guarda 1 1 6,838

522 MARIANA MARQUES 94 Escola Básica Dr. Reis Leitão – Loriga 1 6 6,855

461 TÂNIA CARDOSO 94 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal 2 3 6,509

198 MARISA ALVES 93 Agrupamento de Escolas de Almeida 2 1 6,849

95 MARTA SOBRAL 94 Agrupamento de Escolas de Pinhel 2 4 6,915

390 ANDREIA MENDES 94 Externato Secundário do Soito 2 6 6,941

439 DANIELA AIRES 93 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 2 2 7,015

483 GABRIELA LIBERATA 93 Escola Sec. c/3º Ciclo Gonçalo Anes Bandarra 2 5 7,414

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

189 LILIANA SANTOS 93 Agrupamento de Escolas de Almeida F 4 6,202

461 TÂNIA CARDOSO 94 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal F 5 6,374

34 ANA ALMEIDA 94 Esc. Sec. de Figueira de Castelo Rodrigo F 3 6,596

94 MARIANA LOURO 94 Agrupamento de Escolas de Pinhel F 6 6,724

460 DANIELA PINHEIRO 93 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal F 2 6,824

246 DANIELA FERNANDES 93 Escola Sec. Afonso de Albuquerque - Guarda F 1 DNS
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

148 DUARTE VAZ 99 Escola Básica de Santa Clara - Guarda 1 5 6,745

61 RICARDO VENTURA 99 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 1 2 6,931

49 LEANDRO NASCIMENTO 99 Escola Básica do 2º Ciclo de Gouveia 1 1 6,958

116 JOÃO LOPES 99 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 1 4 6,969

85 HUGO SILVA 99 Agrupamento de Escolas de Pinhel 1 3 7,171

163 FRANCISCO JÚLIO 99 Escola Básica de São Miguel - Guarda 1 6 8,054

50 TOMÁS REIS 99 Escola Básica do 2º Ciclo de Gouveia 2 1 6,684

84 LUÍS PISSARRA 99 Agrupamento de Escolas de Pinhel 2 2 6,997

162 CLÁUDIA AFONSO 99 Escola Básica de São Miguel - Guarda 2 5 7,004

117 FRANCISCO LOURENÇO 99 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 2 3 7,083

188 EDGAR ALMEIDA 99 Agrupamento de Escolas de Almeida 2 6 7,252

357 JOÃO BRAVO 99 E.B. 23 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 3 5 6,809

212 FRANCISCO MOREIRA 99 Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos de Manteigas 3 1 6,923

261 FRANCISCO SENA 99 EB 2,3/S Aguiar da Beira 3 2 7,065

381 RODRIGO COSTA 99 Externato Secundário do Soito 3 6 7,067

289 DIOGO GOMES 99 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 3 3 7,110

314 ALEXANDRE VINHAS 99 E.B.2,3 do Sabugal 3 4 7,130

406 PAULO ALMEIDA 99 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 4 5 6,778

3 ANTÓNIO FIGUEIREDO 99 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 4 2 7,049

358 PEDRO GINGEIRA 99 E.B. 23 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 4 4 7,065

428 EMANUEL ALVES 99 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 4 6 7,079

263 JOEL SILVA 99 EB 2,3/S Aguiar da Beira 4 1 7,309

315 JOÃO MARTA 99 E.B.2,3 do Sabugal 4 3 7,483

405 RICARDO MADEIRA 99 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 5 4 6,822

213 ANDRÉ ALDEIA 99 Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos de Manteigas 5 2 6,874

4 MAURO MOREIRA 99 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 5 1 7,278

429 BRUNO MONTEIRO 99 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 5 5 7,314

492 MIGUEL ANDRÉ MARCOS 99 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 5 6 7,456

290 HENRIQUE MATOS 99 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 5 3 7,476

559 RAFAEL REBELO 99 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 6 3 6,840

560 JOÃO CARLOS PEDRO 99 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 6 2 7,074

337 DANIEL RODRIGUES 99 Agrupamento Escolas de Trancoso 6 4 7,188

380 JÚLIO GOMES 99 Externato Secundário do Soito 6 5 7,249

336 ALEXANDRE BRÍZIDO 99 Agrupamento Escolas de Trancoso 6 6 7,307

511 HUGO FIGUEIREDO 99 Escola Básica Dr. Reis Leitão – Loriga 6 1 7,484
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

116 JOÃO LOPES 99 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 1 1 6,573

50 TOMÁS REIS 99 Escola Básica do 2º Ciclo de Gouveia 1 3 6,573

406 PAULO ALMEIDA 99 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 1 4 6,765

61 RICARDO VENTURA 99 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 1 6 6,929

559 RAFAEL REBELO 99 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 1 5 6,934

213 ANDRÉ ALDEIA 99 Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos de Manteigas 1 2 7,004

357 JOÃO BRAVO 99 E.B. 23 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 2 4 6,834

84 LUÍS PISSARRA 99 Agrupamento de Escolas de Pinhel 2 1 6,839

49 LEANDRO NASCIMENTO 99 Escola Básica do 2º Ciclo de Gouveia 2 6 6,842

212 FRANCISCO MOREIRA 99 Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos de Manteigas 2 2 6,946

148 DUARTE VAZ 99 Escola Básica de Santa Clara - Guarda 2 3 7,025

405 RICARDO MADEIRA 99 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 2 5 a)

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

50 TOMÁS REIS 99 Escola Básica do 2º Ciclo de Gouveia F 3 6,741

405 RICARDO MADEIRA 99 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem F 7 6,746

49 LEANDRO NASCIMENTO 99 Escola Básica do 2º Ciclo de Gouveia F 1 6,876

406 PAULO ALMEIDA 99 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem F 5 6,953

357 JOÃO BRAVO 99 E.B. 23 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia F 2 7,128

84 LUÍS PISSARRA 99 Agrupamento de Escolas de Pinhel F 6 7,148

116 JOÃO LOPES 99 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda F 4 7,168
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

151 DANIEL VENÂNCIO 97 Escola Básica de Santa Clara - Guarda 1 5 6,352

88 PEDRO MARTINS 98 Agrupamento de Escolas de Pinhel 1 3 6,674

53 MARCELO GUERRA 98 Escola Básica do 2º Ciclo de Gouveia 1 1 6,677

166 DAVID JÚLIO 97 Escola Básica de São Miguel - Guarda 1 6 6,810

120 JORGE LOPES 97 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 1 4 6,836

63 MÁRCIO ALMEIDA 97 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 1 2 6,850

121 CARLOS LOPES 97 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 2 4 6,268

152 MIGUEL SILVA 98 Escola Básica de Santa Clara - Guarda 2 5 6,285

8 ANDRÉ MARQUES 97 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 1 6,563

64 RAFAEL ANDRADE 97 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 2 3 6,769

54 PAULO TRINDADE 97 Escola Básica do 2º Ciclo de Gouveia 2 2 7,055

176 TIAGO GALANTE 98 Escola Básica de São Miguel - Guarda 2 6 7,062

293 MIGUEL GONÇALVES 97 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 3 5 6,495

318 JOÃO NEVES 97 E.B.2,3 do Sabugal 3 6 6,500

192 MARCO MARQUES 97 Agrupamento de Escolas de Almeida 3 1 6,646

239 BERNARDO SÁ 97 Escola Sec. Afonso de Albuquerque - Guarda 3 3 6,649

217 FILIPE SARAIVA 97 Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos de Manteigas 3 2 6,979

266 GUSTAVO MOTA 98 EB 2,3/S Aguiar da Beira 3 4 7,383

361 DIOGO OLIVEIRA 97 E.B. 23 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 4 5 6,463

319 ANTÓNIO SANCHES 97 E.B.2,3 do Sabugal 4 3 6,545

384 LEONEL SANCHES 97 Externato Secundário do Soito 4 6 6,699

340 RAFAEL RESSURREIÇÃO 97 Agrupamento Escolas de Trancoso 4 4 6,774

294 PEDRO REBELO 97 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 4 2 6,813

193 RAFAEL SANTOS 98 Agrupamento de Escolas de Almeida 4 1 6,815

409 LUÍS SARAIVA 97 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 5 2 6,340

495 RENATO PINTO 97 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 5 5 6,699

385 JOÃO INÊS 98 Externato Secundário do Soito 5 1 6,861

515 JOÃO SOUSA 97 Escola Básica Dr. Reis Leitão – Loriga 5 6 6,977

454 LEANDRO GONÇALVES 97 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal 5 4 7,185

432 RICARDO LEITÃO 98 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 5 3 7,363

496 EMANUEL FONSECA 98 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6 4 6,812

410 JOÃO RODRIGUES 98 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 6 1 6,960

455 JOÃO MIGUEL AUGUSTO 97 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal 6 3 7,034

516 DIOGO BRITO 98 Escola Básica Dr. Reis Leitão – Loriga 6 5 7,232

433 RÚBEN PEREIRA 98 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 6 2 7,342

564 JOÃO PAULO NUNES 97 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 7 2 6,262

563 TIAGO SANTOS 97 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 7 4 6,371

541 GONÇALO PAIVA 97 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 7 3 6,546

540 ÂNGELO JULIÃO 97 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 7 1 6,779
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

121 CARLOS LOPES 97 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 1 3 6,386

318 JOÃO NEVES 97 E.B.2,3 do Sabugal 1 6 6,389

563 TIAGO SANTOS 97 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 1 5 6,401

361 DIOGO OLIVEIRA 97 E.B. 23 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 1 2 6,405

152 MIGUEL SILVA 98 Escola Básica de Santa Clara - Guarda 1 4 6,431

541 GONÇALO PAIVA 97 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 1 1 6,752

409 LUÍS SARAIVA 97 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 2 4 6,367

564 JOÃO PAULO NUNES 97 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 2 3 6,377

151 DANIEL VENÂNCIO 97 Escola Básica de Santa Clara - Guarda 2 5 6,390

293 MIGUEL GONÇALVES 97 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 2 2 6,552

8 ANDRÉ MARQUES 97 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 1 6,560

319 ANTÓNIO SANCHES 97 E.B.2,3 do Sabugal 2 6 6,565

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

121 CARLOS LOPES 97 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda F 5 6,176

151 DANIEL VENÂNCIO 97 Escola Básica de Santa Clara - Guarda F 6 6,374

318 JOÃO NEVES 97 E.B.2,3 do Sabugal F 2 6,386

564 JOÃO PAULO NUNES 97 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves F 3 6,397

409 LUÍS SARAIVA 97 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem F 4 6,415

563 TIAGO SANTOS 97 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves F 1 6,434
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

124 DAVID GONÇALVES 95 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 1 5 5,651

11 JOÃO CUSTÓDIO 96 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 1 1 5,987

92 ÂNGELO DELGADO 95 Agrupamento de Escolas de Pinhel 1 4 6,071

170 JHONATAN GRIPP 95 Escola Básica de São Miguel - Guarda 1 6 6,106

67 RICARDO DIAS 96 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 1 3 6,172

32 LUÍS RIBEIRO 95 Esc. Sec. de Figueira de Castelo Rodrigo 1 2 6,542

93 RUI MONTEIRO 95 Agrupamento de Escolas de Pinhel 2 4 6,105

125 JOÃO TODO BOM 95 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 2 5 6,159

171 DIOGO LOPES 96 Escola Básica de São Miguel - Guarda 2 6 6,336

33 EMANUEL CANOTILHO 95 Esc. Sec. de Figueira de Castelo Rodrigo 2 2 6,566

68 MICKAEL SIMÕES 96 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 2 3 6,738

12 ANTÓNIO PAIVA 95 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 1 7,163

295 JOSÉ SOUSA 96 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 3 4 5,941

322 MASTER MAN 95 E.B.2,3 do Sabugal 3 5 5,954

243 TIAGO TORRES 96 Escola Sec. Afonso de Albuquerque - Guarda 3 2 5,979

344 RODRIGO DIOGO 96 Agrupamento Escolas de Trancoso 3 6 5,998

269 VITOR SILVA 95 EB 2,3/S Aguiar da Beira 3 3 6,032

220 PEDRO SABUGUEIRO 96 Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos de Manteigas 3 1 6,617

519 JOÃO FREIRE 95 Escola Básica Dr. Reis Leitão – Loriga 4 6 5,966

366 JOÃO BRITO 95 E.B. 23 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 4 3 6,014

296 DIOGO MOURA 95 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 4 2 6,051

568 JOSE RUAS 95 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 4 5 6,299

389 BERNARDO MACHADO 95 Externato Secundário do Soito 4 4 6,362

270 GABRIEL SILVA 95 EB 2,3/S Aguiar da Beira 4 1 6,899

459 LUÍS SANTOS 95 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal 5 6 5,946

323 STEVE CARDOSO 95 E.B.2,3 do Sabugal 5 1 6,143

544 PEDRO MARQUES 96 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 5 4 6,332

345 JOÃO LEITÃO 95 Agrupamento Escolas de Trancoso 5 2 6,395

413 ANDRÉ LOPES 95 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 5 5 6,443

567 BRUNO MACEIRAS 95 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 5 3 6,966

388 ROBERTO OLIVEIRA 95 Externato Secundário do Soito 6 1 5,851

475 BRUNO GOMES 95 Escola Sec. c/3º Ciclo Gonçalo Anes Bandarra 6 2 5,911

458 BRUNO PEREIRA 96 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal 6 4 6,002

499 ANTONIO LAGES 96 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6 5 6,061

500 NUNO MENDES 96 Escola Regional Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6 3 6,519
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCAS

124 DAVID GONÇALVES 95 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 1 3 5,651

243 TIAGO TORRES 96 Escola Sec. Afonso de Albuquerque - Guarda 1 5 5,912

519 JOÃO FREIRE 95 Escola Básica Dr. Reis Leitão – Loriga 1 2 5,916

11 JOÃO CUSTÓDIO 96 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 1 6 5,926

475 BRUNO GOMES 95 Escola Sec. c/3º Ciclo Gonçalo Anes Bandarra 1 4 5,968

458 BRUNO PEREIRA 96 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal 1 1 5,988

322 MASTER MAN 95 E.B.2,3 do Sabugal 2 5 5,851

388 ROBERTO OLIVEIRA 95 Externato Secundário do Soito 2 3 5,860

459 LUÍS SANTOS 95 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal 2 2 5,868

366 JOÃO BRITO 95 E.B. 23 Dr. Guilherme Correia de Carvalho - Seia 2 1 5,947

344 RODRIGO DIOGO 96 Agrupamento Escolas de Trancoso 2 6 5,954

295 JOSÉ SOUSA 96 Escola Evaristo Nogueira - São Romão 2 4 13,575

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCAS

124 DAVID GONÇALVES 95 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda F 4 5,680

243 TIAGO TORRES 96 Escola Sec. Afonso de Albuquerque - Guarda F 6 5,850

322 MASTER MAN 95 E.B.2,3 do Sabugal F 3 5,911

459 LUÍS SANTOS 95 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal F 2 5,920

388 ROBERTO OLIVEIRA 95 Externato Secundário do Soito F 5 5,933

519 JOÃO FREIRE 95 Escola Básica Dr. Reis Leitão – Loriga F 1 5,940
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

479 JOÃO MANO 93 Escola Sec. c/3º Ciclo Gonçalo Anes Bandarra 1 1 5,742

15 FERNANDO FIGUEIREDO 94 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 1 4 5,823

172 MLADEN GADHZEV 94 Escola Básica de São Miguel - Guarda 1 6 5,850

440 RUI SEQUEIRA 93 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 1 3 5,866

523 JOÃO REBELO 93 Escola Básica Dr. Reis Leitão – Loriga 1 2 6,141

128 ARTUR VASQUES 94 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 1 5 6,375

200 PEDRO GOMES 93 Agrupamento de Escolas de Almeida 2 3 5,727

416 ANDRÉ BENTO 94 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 2 4 5,943

129 PEDRO PRATA 94 Escola E.B. 2,3 / S de Mêda 2 2 5,957

462 EMANUEL DORA 93 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal 2 5 6,174

570 FÁBIO SILVA 94 EB 2,3º Ciclo de Vila Franca das Naves 2 6 6,660

16 ALEXANDRE FONSECA 93 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 1 13,009

417 TARAS DATSYUK 93 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 3 4 5,784

36 TIAGO CONDESSO 93 Esc. Sec. de Figueira de Castelo Rodrigo 3 1 5,837

463 KEVIN DINIS 93 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal 3 2 5,841

224 LUÍS SABUGUEIRO 94 Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos de Manteigas 3 6 5,962

158 DIOGO LOURENÇO 94 Escola Básica de Santa Clara - Guarda 3 5 6,108

547 RENATO MARQUES 94 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 3 3 6,146

247 MÁRCIO FONTES 93 Escola Sec. Afonso de Albuquerque - Guarda 4 1 5,624

71 SÉRGIO SILVA 93 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 4 4 5,735

273 DAVID SANTOS 93 EB 2,3/S Aguiar da Beira 4 2 5,823

325 MARCO FERNANDES 94 E.B.2,3 do Sabugal 4 3 5,982

37 TOMÉ POIAREZ 93 Esc. Sec. de Figueira de Castelo Rodrigo 4 6 6,033

392 ADRIEN GONÇALVES 94 Externato Secundário do Soito 4 5 6,040
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / EQUIPA DE APOIO ÀS ESCOLAS GUARDA
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417 TARAS DATSYUK 93 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 1 5 5,627

247 MÁRCIO FONTES 93 Escola Sec. Afonso de Albuquerque - Guarda 1 3 5,707

440 RUI SEQUEIRA 93 EB 2,3/S  de Vilar Formoso 1 1 5,787

71 SÉRGIO SILVA 93 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 1 4 5,890

463 KEVIN DINIS 93 Escola Secundária C/3º C E.B. de Sabugal 1 6 5,901

273 DAVID SANTOS 93 EB 2,3/S Aguiar da Beira 1 2 5,983

172 MLADEN GADHZEV 94 Escola Básica de São Miguel - Guarda 2 6 5,776

15 FERNANDO FIGUEIREDO 94 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos 2 5 5,777

36 TIAGO CONDESSO 93 Esc. Sec. de Figueira de Castelo Rodrigo 2 2 5,796

200 PEDRO GOMES 93 Agrupamento de Escolas de Almeida 2 3 5,797

479 JOÃO MANO 93 Escola Sec. c/3º Ciclo Gonçalo Anes Bandarra 2 4 5,838

416 ANDRÉ BENTO 94 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem 2 1 5,972

DORSAL NOME ANO ESCOLA Série Pista MARCA

417 TARAS DATSYUK 93 E.B. 2,3 de Vila Nova de Tazem F 4 5,649

247 MÁRCIO FONTES 93 Escola Sec. Afonso de Albuquerque - Guarda F 3 5,692

15 FERNANDO FIGUEIREDO 94 Agrupamento de Escolas Tourais/Paranhos F 2 5,748

36 TIAGO CONDESSO 93 Esc. Sec. de Figueira de Castelo Rodrigo F 1 5,770

172 MLADEN GADHZEV 94 Escola Básica de São Miguel - Guarda F 5 5,814

440 RUI SEQUEIRA 93 EB 2,3/S  de Vilar Formoso F 6 6,053
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